[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.10.2022

                                                                № 1460
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2017 года № 1466 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий заключения договора аренды или договора безвозмездного пользования для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха
и здоровья детей, оказания им медицинской помощи, профилактики заболевания у детей, их социальной защиты и социального
обслуживания муниципальными организациями муниципального образования Кореновский район»
(с изменениями от 04 октября 2019 года № 1346)
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2017 года №1466 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий заключения договора аренды или договора безвозмездного пользования для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха и здоровья детей, оказания им медицинской помощи, профилактики заболевания у детей, их социальной защиты и социального обслуживания муниципальными организациями муниципального образования Кореновский район» (с изменениями от 04 октября 2019 года № 1346), изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 10 декабря 2019 года                   № 1824 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2017 года                   № 1466 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий заключения договора аренды для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха   и здоровья   детей, оказания   им медицинской   помощи, профилактики заболевания у детей, их социальной защиты и социального обслуживания муниципальными организациями муниципального образования Кореновский район».
2
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить  размещение  настоящего  постановления на официальном сайте                                               администрации  муниципального  образования  Кореновский  район                            в  информа​ционно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район

        А.Е. Дружинкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 07.10.2022 № 1460
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский районная
от 31.10.2017 №1466
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Кореновский район
от 07.10.2022 № 1460)
СОСТАВ
комиссии по оценке последствий заключения договора аренды или договора безвозмездного пользования для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха и здоровья детей, оказания им медицинской помощи, профилактики заболевания у детей, их социальной защиты
и социального обслуживания муниципальными организациями муниципального образования Кореновский район
	Ковалева Татьяна Григорьевна             -
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии

	Батог Светлана Михайловна                 -
	начальник управления образования администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии

	Гусева Илона Юрьевна                         -
	начальник отдела имущественных отношений управления земельных                  и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии

	2
Члены комиссии:

	Наумова Марина Геннадьевна              -
	начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район

	Гурина Светлана Андреевна                -
	начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Кореновский район

	Дорошенко
Анастасия Александровна                    -
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Кореновский район

	Каминская Ольга Викторовна              -
	главный специалист отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район

».
Начальник управления
земельных и имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 М.Г. Наумова